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J3aja Bizalma.
JVCi van a rezolueióval ?

Egyszer, régen, vagy talán nem is 
olyan régen összeüle vala nemes Baja 
város érdemes tör vény hatósági bízott 
sága, hogy hozzanak határozatokat a 
város üdvére javára Vala pedig ennek 
a törvényhatósági bizottságnak egy 
kuruc pártja, nemzeti Munkapárt neve 
zetü, amely sürgősen erezte vala a 
szükségét annak, hogy kuruc módon 
odaálljon a király elejbé és mondva 
mondja :

Felséges király úr! Az ország és a 
város üdve es boldogsága függ attól, 
hogy meglegyen a rezolució, az orszá
gos határozat. Urunk és királyunk ! Mi 
életünkkel és vérünkkel nem, de egy 
közgyűlési határozattal igenis odaáliunk 
és megvédelmezzük azt a Khuen Héder- 
váry-kormányt, amely a szurony, a bor, 
pálinka és erőszak mindenható hatalmá
val teremtett a semmiből egy pártot és 
amelynek beletört vala a bicskája a 
kuruckodásba. Hősök akarunk mi is 
lenni és törik, vagy szakad, de prompt 
szállítjuk a nálunk megrendelt bizalmi 
nyilatkozatot

Es amint elgondold vala a budapesti 
megrendelő és a bajai bizalomszállitmá- 
nyozó vállalat, úgy lön. Az az még 
ügyabban Jeszenszky ÍÖ főmegrendelő 
csak bizalmat rendelt meg a kormány
nak és a bajai munkapárt még ráadást 
is adott: A bizalom mellé még egy ; 
kis szimpáthiát is szállított az országos 
Munkapártnak és a „vele rokonszenvező 
„hazafias“ pártoknak“. A megrendelt 
árút és ráadást elkészítették egy kis 
nehézséggel és nagy sebbel lobbal szál
lították is

Történi ez egyszer, régen, nagyon 
régen, vagy talán nem is olyan régen 
I lej, de azóta nagyot fordult a világ.

Elment a fökuruc, jó Khuen-Méder- 
váry Becsbe. Ott azt mondották néki, 
hogy:

Bánom is én azokat a mondva esi 
nált bizalmi nyilatkozatokat. I udjuk, 
hogyan csinálódnak azok. Nem érnék 
azok egy illet taplót se Félre azzal a 
kuruckodással. odébb vele. A rezolució 
ról hallani se akarunk. Eredj haza jó

Khuen és csinál nekünk tovább is 
labanc politikát. És Khuen, meg a pártja 
éppen olyan lelkesedéssel kidobták a 
kosarukból a rezohiciót és bevitorláztak 
a hatalomlm mindenféle rezolució és 
nemzeti vívmány nélkül.

Es most itt áll Baja város munka
pártja megfúrod ve és nem tudja, hogy 
a fürdés után mitévő légyen A rezolu- 
ciós fürdő dicsősége hamar lepergett és 
vege a hősködésnek, a kuruckodásnak. 
Es most kérdik ők egymástól és kérd
jük mi: Mire volt jó a békát lenyelni, 
mire volijó azt i bizalmat szállítani a re- 
zoluciós kormánynak és a szimpáthiát a 
munkapártnak és velük rokonszenve- 
zöknek V B delit-gzetl már a rezolució 
nak és betelleg zeit a rokonszen vezés- 
nek Olt hagyják már Kossuthék is 
Khuenékat a maga rezolució nélkülisé
gükben.

Es bátrak vagyunk kérdezni: Hogyan 
lógnak odaáJIani a közgyűlés elé azzal 
az inditványnyal, hogy üdvözöljék a re- 
zolucióból kivetkezett, minden nemzeti 
vívmányt megtagadó kormányt? Mert 
hogy jönniük kell, hogy Jeszenszky 
Sándor az üdvözlést már is megrendeli, 
az teljesen bizonyos.

Lám megmondtuk, nem kell olyan 
nagyon sietni azzal a békanyeléssel.

Most itt van a kellemetlen utóhatása.
X.

A gyüm ölcsészeti egyesület
szakbizottsaganak jegyzőkönyve.

(Folytatás)

Hogy további feladatunknak megfelelhes
sünk, elvégeztük

a) a leltározást minden téren és irányban.
K) Megállapítottuk a faiskola állapotát 

anyaga, minősége es hova fordithatása szem
pontjából.

c) Elkészítettük az egylet 1910 11. évi zár
számadását.

di Elkészítettük az egylet 1911. évi szep
tember 30 áról szóló vagyonkimutatást.

ei Elkészitcttüu az egylet kertjének üzem
tervét és részletes munkaköltségvetést, végre

f; elkészítettük az egyesület 1911 12. évi 
költségelőirányzatát, melyeket idecsatoltan 
tisztelettel beterjesztünk :

Feladatunknak, In nem is munkára, de 
fontosságára nézve legnehezebb részéhez ju
tottunk,

Tervszerű javaslatot kellene kimunkálnunk 
arról, hogy az egyesület állapota miként sza- 
náltassék és .mily módon és eszközökkel biz- 
tositassék további fejlődése.

Amig arról van szó, hogy mit tegyünk mi 
addig, egyesült erővel csak megküzdhetünk a 
reánk bízott feladattal; de amint arról van 
szó, hogy mit tegyenek mások, sokkal nehe
zebb és felelősségteljesebb a feladatunk.

S mégis ezirányban is van javaslatunk, 
anélkül, hogy ezzel bármily irányban vagy 
tekintetben meg akarnék az egyesület leendő 
vezetőjének vagy a választmány kezét kötni, 
annál kevésbé, mert magunk kívánunk az 
elnökségnek lehető tágas hatáskört biztosítani

A viszonyok rendezésére elengedhetetlen és 
első feltétel, hogy az egyesület mostani fő
kertésze elbocsáttassék és helyébe szakképzett, 
szorgalmas, becsületes, józan egyén alkalmaz- 
tassék.

Amint már mi betiltottuk baromfinak, ku
tyáknak szabadontartását es állatoknak bár 
pórázon legeltetését, úgy ezt a jövőben sem 
tartjuk megengedhetőnek.

Az átültetésre szánt fák mielőbb kiszeden- 
dők és elültetendők.

A munkatervben őszi mivelés alá kijelölt 
területek mielőbb megmunkálandók, — trá- 
gyázandók.

Minden értékesíthető termék mielőbb pénzzé 
teendő.

A kerítés sürgősen kijavítandó.
Az üvegház úgy rendezendő be, hogy télen 

állandó jövedelmi forrás legyen.
A már beérkezett megrendelések mielőbb 

foganatositandók.
Elvonandó a főkertésztől a »szabad elvezet« 

és az 5% jutalék címén a kilátásba helyezett 
löO korona.

Megkérendő a város tanácsa, hogy a folyó 
évre még esedékes havi részletsegélyeket most 
egyszerre adja ki.

Államsegély kérendő most, sürgősen erre 
az évre és a jövő évre még január elején.

Nagymennyiségű facsemete kérendő az ál
lamtól jövő év tavaszára.

Vndoncaink felesleges és gledilschia aján
landó fel az államnak megvételre.

Az egyesület által most működésbe veendő 
gazdasági ágak munkálatainak ellenőrzésével 
oly vál. tagok bizandók meg, akik a vállalandó 
ág műveléséhez értenek.

Végre amit legelőre kellett volna tennem, 
s ami nélkül a rekonstrukció nagy munkája 
meg sem kezdhető, ügyünket a szivén viselő 
elnök, igazgató és titkár választandó.

Amennyiben ezen es a télen, meg a kora 
tavaszon végzendő munkálatokhoz kijelölt 
források nem elegendők és tagok vagy hely
beli pénzintézetek sem ajánlanának fel adomá
nyokat vagy kamat nélküli kölcsönt, függ" 
kölcsön veendő fel, vagy törlesztéses kölcsö- 
nünk ullitando vissza a kezdeti időre
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Végső szükség esetén a külső »Rezső-telep« 
vagy legalább annak egy részé értékesítendő.

A további fejlődés biztosítására vezető mód 
lényege a faiskolai munkatervben van le
fektetve.

Különösen kiemelendő azonban, hogy kí
vánatos, hogy az egyesület olcsó beszerzés: 
forrásokat kutasson tel es ezek anyag, t- 
v a lelég it se ki kényesebb megrendelőin
ket meg akkor is, ha ezen semmi haszna 
sem volt, mert most meg a ny- reségnél is 
fontosabb, hogy az egyesület neve vissza
állni;!* sók.

A .1 , ereseget ígérő anyag reklámozandó 
nagy körben, hogy jövedelemre tegyünk szert.

12 végből köriratban teendő ajánlat azállam- 
épitészeu hivataloknak még ez ősz íolyamán. 
Úgyszintén megkeresendő!« a megyei alispánok 
es a városok polgármesterei, valamint a vas
utak és csatornák igazgatóságai, hogy fa- 
szükségleteiket tőlünk fedezzék.

A kutak kijavitandók és golyós szerkezettel 
látandók el.

A külső Rezső-telepen levő szőlő, amennyi
ben nem adatnék el, rekonstruálandó legna
gyobb részében.

(Vége.)

Telofonliirek.
Budapest, 191*2. április 2 .

A k ép v ise lő h á z  ü lése .
A képviselőhöz ma folytatta a királyi 

kézirat fölötti vitát. Elsőnek Bakonyi 
Samu szólalt fel, aki kijelentette, hogy 
a királyi kézirattal még nincsen elintézve 
a válság. Támadta a kormányt és Zichy 
Aladár tegnapi felszólalásával szemben 
megvédelmezte a Justh-páttot azon vád 
ellen, mintha az kisajátította volna ma ! 
gának a választójogi küzdelmet

I
A főrend iház ü lése

ma délután les . Ez elé az ülés elé ne- i 
hé/sígek merültek fel. Nevezetesen a | 
képviselőház vitája még nem ért véget 
és igy a királyi kézirat nem küldhető 
át a főrendiházhoz. Ezen úgy segít a 
kormány, mint a megelőző kinevezése 
alkalmakor, amikor a kormány átiratban 
értesítette a főrendiházat a kinevezéséről. 
Ez ellen Tisza István óvást emelt, atne 
lyet a főrendiház magáévá tett és az 
még ma is fennáll. Ezért érdeklődéssel 
tekintenek a m i ülés elé.

Ó riási s iro k k ó
dühöng hiúméban, olyan, aminő évek 
óta nem volt még. Egy kiránduló hajó 
170 iskolásgyermekkel Velencébe indult. 
Ennek a sorsáról semmi értesítés nincsen

NAPIHIREK.
Vasúti dolgok.

Vasúti ügyekben érkezett tegnap egy utiiat 
a városhoz. Mint már megemlítettük, a köz 
igazp. ms: bizottság mint félévi jelentésében 
kéne .. vasútállomás kmmutesél es a menet
rendnek a megjavitáh.u. jelentésben han-

)\ tatot kívánságokat luü.mu a beügyminisz- 
ténum a kereskedelemiig} 1 minisztériummal 
es ennek felhívása folytan átirt a Magyar 
államvasutak igazgatósága a varoshoz, amely
ben kéri, hogy mutasson ni részletesen, mi
lyen arányú kibővítés szükséges a vasútállo
máson es minő kifogasuk vannak Baján a 
menetrend ellen. Amint értesülünk, erre az 
átiratra legközelebb megadja a közigazgatási 
bizottság a választ, amelyben kitejti, hogy 
minő hibái vannak a menetrendnek és az 
állomáskibővitést illetőleg azt fogjak kérni, 
hogy hallgassa meg az igazgatóság az itteni 
szakközegeit.

Itt cmiujük meg, hogy a gyorsított személy
vonat pár teljesen elmarad es az eddig reg
gel 3;46 órakor induló vonat május elsejé
től kezdve reggeli 7 ma 50 pereket* indul.
A budapesti gyorsvonattal Budapestről ezután 
nem fél nyolckor este, hanem tízkor érkez
hetünk haza. És erre mondják, hogy nincsen 
sérelem.

Lifka Bioskop. Ritka műélvezetben volt 
tegnap része a Lifica Bioskop látogatóinak, 
mert tegnap Terült bemutatásra a Sarutlan 
táncosnő cimii 2 felvonásos dráma, amely egy 
táncosnő regényét tárja elénk a maga igaz 
valóságában. A műsor többi része is valósá
gos szenzáció, különösen nagy hatást keltett 
a közönség körében a Virágok tavasza cimü 
remekül színezett mozgókép, melynél szebb 
színezést a kinematographia még nem pro
dukált. A komikus lflépek is mind elsőrendüek 
s különösen a Kacér leány és a Veszedelmes 
üldözés cimü képek tartották állandó derült
ségben a közönséget. Az igazgatóság holnap 
szerdán és csütörtökön bemutatja a Jézus 
élete cimü 5 felvonásos mozgóképét, amely 
az Oberamergaui passiójátékok után készült. 
Pénteken nincs előadás.

Ism ét a villany telep. Amint értesülünk, a 
szabadkai villanytelep ismét tárgyalásokba 
bocsájtkozott Baja várossal az itt létesítendő 
telep ügyében. Mivel még a tárgyalások leg
elején vannak, egyelőre nem szólhatunk bő
vebben a kérdéshez. Mindenesetre a történen- 
dőket figyelemmel kisérjük.

Kiállítás. A m. kir. keresk. miniszter en- 
gedelmével a in. kir. technológiai iparmuzeum 
igazgatósága Szterényi József szegedi felső
ipariskolai szaktanító vezetése mellett f. évi 
március 26-tól április 5-ig terjedő időre a helyi 
asztalos iparosok továbbképzése céljából ren
dezett tanfoly un 5 é 1 befejezést nyervén 
a tanfolyamon készült és gyakorlati celt 
szolgáló tárgyak f. hó 7 és 8-án az ipar
testület tanácstermében közszemlére, lesznek

kitéve, melynek megtekintésére ezúton hívjuk 
fel az érdeklődő közönség szives ügyeimét. 
Belépési díj nincs. A rendezőség.

Gyerm ekvédelm i in te rn á tu s Zumbor- 
ban. A varmegye egy 100 esetleg 200 g«c: 
meket h efo g  ...dó internátus fölállítását terve/,
A kérdés most van a mi lisztéi* előtt. Ha majd 
onnan viss/aerkezett, akk >r fogják bővebben 
ismertetni.

Az állam segély. A tanács tegnap tanon 
ülésén utasította a főszámvevőt, hogy 
50,050 K államsegélyt az adóhivatalnál vegyí
tő:. Az összeg a legközelebbi közgyűlésen 
kerül felosztásra.

Uj ácsm ester. Ifjabb Binder János kitűnő 
sikerrel letette az ácsmesteri vizsgát.

A bajai birkózók nagykik indai szerep
lese igen szép eredménnyel járt. Sztaniszáv- 
lyevits R. megnyerte Nagykikinda bajnokságai 
a nehézsúlyban, inig Ueiszky R. ugyanezen 
csoportban 11. lett. Koller a könny űben egyik 
nagykikindai ébenfáiét 24 mp al itt dobta, inig 
Baumannt, Üélmugyarország többszörös közép
súlyú bajnokát 10 mp. alatt legyőzte s csak 
azért nem volt az esés elfogadható, mert a 
legyőzött egyik válla kívül volt a szőnyegen. 
Később hídban a szőnyegen elcsúszott és tus
solt. Általában a bajaiak szép alakja és ereje 
közfeltünést keltett és az eredmény, melyet a 
4—5 éves rutinozott birkózókkal szemben el
értek, olyan, hogy jobbat nem is lehet kívánni. 
A M. A. Sz. jelenvolt képviselője a legnagyobb 
elismerését fejezte ki.

A tréfa vége. Ikovics István lakos otthon 
a falujukban találkozott két barátjával, Tán
csics Ferenccel és Simon Menyhérttel. Ikotics 
tréfálós kedvében lévén, hasznavehetetlen re
volverét ráfogta két pajtására. Azck megijed
tek, azt hitték, hogy le akarja őket lőnni, 
nekiestek és egyesült erővel alaposan hely
ben hagyták. Még ma is nyögi tréfájának 
következményét.

A nyakönyvi h írek  Az elmúlt hónapban 
városunkban 7 házasságot kötöttek. A szüle
tések száma 47, a haláleseteké 38 volt. Mivel 
ezekből 7 idegen volt, végeredményében a 
szaporulat 16 fore rúg.

SegédsBerkesítő

F ODOR KÁROLY.
Szerkesztőség ób kiadóhivatal telefouszáum 101

NYll/r-Tlílt.
Kzeu rovatokban közelitekért a szerkesztőség nem vál 

lal felelősséget.

N y i l a t k o z a t .
Jóakaratulag figyelmeztetek mindenkit, hogy 

fiamnak, NEHR LAJOS kereskedő segédnek 
I senki készpénz, vagy áru hitelt ne adjon, mert

(írni adóságaiért kezességet nem vállalok c; 
a lóságait ki nem űzetem.

Baja, 1912 április 2.
í NEHR ISTVÁN.

Jxchro, nezRen- 
pop, Kénmáj és 

rajfia^áncs
legjobb minőségben és leg- 

olcsóbb napi árban.

Rézkénponló,
szabadalmazott

PERM ETEZŐ
kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel, (N̂ pjegyű.) 

Vermorel-rendszerü, legjobb minőségű.

Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók
DRESCHER GYULA vaskereskeclésében BAJÁN.
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SflLVRTCJ!
IIWI SARUI

VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTÓ SSÁGU!

M INDENÜTT
KAPHATÓ .

Ludmájat veszek
36 dekától felfelé, dekáját 5 fillérért

Zw illinger ArnoSd
füszerkereskedö Baja, a „Fehér Kakasához

S c  ‘" T  árúk kaphatók. 
Telefon 151. szám.

m

virág alatt lappangó kígyóhoz
^ hasonlítana! 

lyeünek mindé . 
ki vagyunk iév< 
hirtelen lehűlés 
h tőség ross/, ve 
ni js/,. t m ege Ív 
Ov.Uo.ss.'i,; p.na 
ddineket igyeke/ 
tehetjük legbi/t >.o a wm , 
szódoni ásván) p.isztillajat ! 
és utasítás szerint haszná 
hoz szódenii kényelmesen 
zsebünkben és 1 korona 

* •  mindenütt megveh

leim k, iiiit». 
■ dui ison. utón 
tpor, a levegő 

sok inas es- 
a szabad ter- 
.1 legelemibb

nani, Ezt úgy 
■a l'ay valódi 
kéznél tartsuk 
Íjuk. Kgy do- 
hordhatuuk a 

25 fillérért 
etjük.

Egyszerűen díszes cementlapok --ként
2 24 K-tól kezdve 

Csiszolt mozaik lapok --kent 5 K-tól kezdve 
/íeton mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. nnr.-ként

10 K-tól kezdve
/»eton sirkeret 2 in. hosszú 1 in. széles

15 K-tól kezdve
/»eton sirkeret 1 ni. hos-zu sirfedőiappal

50 K-tól kezdve 
/Jrótbeiétes cementcsővek 15 100 cm átmérőig 
/tut fedőlapok betonból 20 K tói kezdve , 
/tutmedencék betonból 6 K-tól kezdve
Cizmedencék betonból 16 K-tól kezdve
1. kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona

Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

GrUnhut Miksa
Spitzer-fele tégla es cemetárugyára.

olcso,
tartós,

könnyű, és elegáns.
BersonmüveK Budapest/VII

Ellátás kerestetik.
Tisztességes egyszerű polgári csa
ládnál teljes ellátást keres magá
nos ur.
Bővebb felvilágosítás kapható, 

Attila utca 19. sz.

Á L L A N D Ó

S a ján , Sczsébet kirá lyné-utca 7 szám a latt.

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készítményéi f(t-  és k /irp ito s  b á to ra it  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett, {py Díszítéseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi. Telefonszám 84.

<r

É rtes íté s:

édes atyá

Szomorú kötelességet teljesítek, amidőn igen tisztelt vevőimet, valamint a n k 

m el huny iáról és ez alkalommal b. tudomásukra hozom, hogy az elhunyt által

w w mm

özönséget ez utón is 

25 éven át vezetett

£  1  * .  I

ér lesi térti

a tőle megszokott szigorúan szolid üzleti elvek alapján változatlanul tovább vezetem. Miután Budapesten elsőrangú szabó 

cégeknél éveken át mint szabász működtem, valamint hosszabb ideig az elhunyt munkatársa voltam, azon helyzetben 

vagyok, hogy a legkényesebb igényeknek is megfelelhet' i
Amidőn megboldogult édes atyám iránt tanúsítón ’óindulatért és támogatásért, hálás köszönetét mondok, tiszte

lettel kérem, hogy azt reám átruházni kegyeskedjenek, amit pontos, figyelmes s föléig lelkiismeretes kiszolgálással iparkodni 

fogok kiérdemelni. Kiváló tisztelettel

Dávid Jakab Fia
Dávid Lajos fé rfi szabó
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Ha „FORHIIi“-n£sS p ercn eíex

\ 4 :
Ko 'U* k j(

mert a F O R H I N *  a 
, so k szo r ta  m e g ja v íto t t  

' P B O R D Ó I K E V E R É K
’ kosz  á l l a p o t b a n !

, , Nagyon erősen tapad a nedves 
O D  levélre Is!

■5& *. Bármily harmatnál permetezhet 
vele! Semmi üledeke nincs! Szám
talan elismerő nyilatkozat! Kerjen 

üOm ingyen es bérmentve leírást a
a i i  iiV iLÍínf'íóér! «//*»•</«/.• «••• « m *»

A sellenhra a d tsza h a d a im é tt  
képező  ..Itézkén  p o r t ,( és 

„ Hordói p o r t" .

F O R H I t T S J »

p l i i l l i
w

F I G Y E L E M !
Itt az alkalom. hogy mindenki 
az egész ségtelen pen eszesed«) 
szalmazsákját eldobhassa es 
helyébe csekély 8 koronáért 
egy kiváló erős, fák e r e t  ii

s o d ro n y  á g y b e té te t
rendelhessen nálam, mely olcsó és tartós, szag és feregmentes. Az ágy belméretének bekül
dése után, annak megfelelően, gyorsan és jól készíti |F J . UTRY P Á L j“̂ [ [
Baja, E rz s é b e t -k irá ly n é  utca  38. sz . a. Továbbá készítek és nagy rak- 
tárt tartok sodronyháló kerítésekből udvar, kert, szőlők és terek bekerítéséhez. Rendkívül 
olcsó árakon kerítésekhez vasoszlopok. Raktáron vannak még kocsiülések és bait niíiketrecek

Á Szegedi Kereskedelmi és Iparbank b a j a i  f i ó k  i n t é z  e t c

mindenféle kivitelbe, szállodák, vendég
lők, mészárosok és magánosok részére 

készíttetnek

GOLDNER 
Testvérek
jégszekrény
gyártóknál 

BAJA
Mátyás-kiráiy- 

ter 6 es Pesti- f  
út II. szám

Állandó nagy jégszekrény-raktár. 
Kedvező fizetési feltételek. 

Elvállalunk épület-asztalos és bádogos
munkákat. . Jutányos árak.

Képes árjegyzék ingyen és bérmentve.

j e 8 z á

(Drescher Gyuja-féle házban) 
elsőrendű feltételek mellett nyújt

I o g le ö i c  s  o  n o  hí eI■ földekre U) tol Öo évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon. A B 
|  kölcsönök lebonyolitása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek I
■ iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik. gg Köhögés, rekedtség és hurut 

ellen nincs jobb a1 1 1 1  e  R n  «4 -  if Juuu «A mi\slmlalnok . . .  n ird e fm é n y  I Réthy-̂ ie pemetefű cukorkáknál!
Czipőm szép és tökéletes,
Benne járni élvezetes.
Mert ha czipót szegzek, varrók. 
Rajt’ van

A ..Bajai (lyíimölcsészeti Egyesület“ 
í évi március lm 25-én tartott rendkivüli 
közgyulesében elhatároz!;!, hogy az ugv-
nevez 
8045 
szőlő 
bői . 
kor a

/ n m

P A IM A
k.UVSIk-S Altok.

Eladó ház.
Báján, Keresztutca II. szám alatt 1 szobás 
lakás, konyha es mellékhelyiségekből álló uj 

épület szabadkézből

ti Iiczsőíejp|niek külső lóikéi, mely 
-ölből aii s melynek lelt' termo 
másik fele első osztályú keriföltl- 

• I- évi április hó 9-én d u. 3 - l a- 
Rezsőfelop irodai helyiségében és 

a helyszíneli akai egészben, akár parcel
lákban nyilvános árverés utján l\észp«m'- 
íizetos ellenében a legtöbbet Ígérőnek 
eladni fogja.

\ enni szándékozók a lelket bármikor 
i> megtekint hetik, sót vásárló szándékú- 
kát akár az egyesület ügyvezető alelnö- 
kénél, dós Istvánnál, dókái Mor-u’t-, 15 
sz alatt, akar az ig \v -u  ei lókor: é>zén éj 
a lUzsotelopen előre is bejehmtlieiik.

Baja, 1912. ma reins hő 30.

\ a sári ásnál azonban vigyázzunk és határo
zottan Réthy-félét kérjünk, mivel sok ha
szontalan utánzata van. Az eredetinek minden 
egyes darabkáján rajta van a »Réthy név.
I doboz ára 60 filler. Mindenütt kapható. 
Csak R É T H Y  felét fogadjanak e l!

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

I*" eladó. -»I

Férjhez menni óhajt
c ,ávos totók hölgy 100,000 „

sok száz vagyonos özvegy es hajadon.

terjedő időtartamra

4Vo alapon,
kedvező teltételek mellett.

Bajai t a s k ,  és Iparbank.
Bővebb felvilágo; eremlei-utca 17 Schlesinger, Berlin 18. 

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján




